
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 13.1, 13.2, 
13.3, 13.4, 13.5, 13.6, 13.7, 13.8/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 206 

гр. Левски, 28.01.2021г.           
 
 
относно: Отпускане на финансови средства за погребение. 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
    

1. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Алекси 
Асенов Заимов от гр.Левски ул. „Гергана“ № 27 за погребението на съпругата 
му. 

2. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Богдан 
Борисов Димитров от гр.Левски ул. „Ангел Кънчев“№ 7 за погребението на 
съпругата му. 
 3. Отпуска финансови средства в размер на 280 /Двеста и осемдесет/ лева 
на Илия Серафимов Ванков – кмет на кметство с.Козар Белене за погребение 
на самотно живеещ жител на селото.   

4. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Надежда 
Игнатова Чавдарова от гр.Левски, ул. „Ал.Стамболийски“ № 12, за погребение 
на съпруга й. 

5. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Евшен 
Ибрахимова Кемалова от гр.Левски, ул. „Милин камък“ № 32 за погребението на 
свекърва й.  

6. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Махмуд 

Алиев Яшаров от гр.Левски  ул. „Странджа“ № 9 за погребението на майка му.  

7. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Анета 
Симеонова Методиева от гр.Левски, ул. „Милин камък“ № 18 за погребението 
на съпруга й.  

8. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Миглена 

Тодорова Янакиева от гр.Левски, ул. „Веслец“ № 6 за погребението на съпруга 

й.  

 

ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 13 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 6.         



ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 13 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 7.          
 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:     
За – 13 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 6.          
 
ГЛАСУВАЛИ по четвърта точка:     
За – 13 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 5.          
 
ГЛАСУВАЛИ по пета точка:     
За – 14 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 4.          
 
ГЛАСУВАЛИ по шеста точка:     
За – 14 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 4.          
 
ГЛАСУВАЛИ по седма точка:     
За – 14 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 5.          
 
ГЛАСУВАЛИ по осма точка:     
За – 14 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 5.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


